o

ESTADO DE. ttON1)t)XL
PREIE1Lllt& ),JINIcIPÀ1.D1: BURITIS

GABINETE DO pRI:n:ITo

LEI N°191512023
54ntort:a o Poder Legislativo Municipal

a realizar Concurso Público no âmbito
da Caiara MunYcipal de Bvriti.s - RO e
dá ontiasproi'iiMtcias.

O Prefeito do Município de Buritis Estado de Rondônia, no liso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei

PAÇO SABER que a Câmam Mtuücjpal de Buritis, Estado de RoM&úa.

aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 10 Pica autorizado o Poder Legislativo Municipal a realizar Concurso

Público, para preenchimento dos cargos descritos no anexo 1, desta Lei.

Parágrafo único. Os Cargos a serem preenchidos pelo Concurso Público, bem

como suas respectivas atribuições estão devidamente previstos na Lei Municipal N°

190912023.

Ad. 2° Revoga a Lei Municipai N° 1805/2023.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete 	do Prefeito 	do 	Municipio 	de
Buritis - RO 	aos trinta dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e très.

Maria (1M]a Dis Ferreira
• d 	'cje de Atos Ofcreis $ 	 p . 	-

frntdo !t 	 WLwt,
18 	 r

RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA
Prefeito do Municipio

R14a Sao Luca 	2476, Setor 06— CEP 76,880-000—Buritis -RO
Fone: (69) 3238-2383 . 	jVpJ 01266,05810001-44

sem gov(buritt,. rogo). 1,,
1/1

1  -R
ESTADO DE RONIDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO PREFEITO

SEQ. NOMECLATURÁ N° DE VAGAS REFERÊNCIA 	VENCIMENTO
DO CARGO  (LEI

.qL _ 	!PÇ'i 	_±L
02 Auxiliar 01 Imediato

.... 	 .
GFB -007 R$ 1.320,00

Administrativo
03 Auxiliar 02 Cadastro GFB -007 R$ 1.320.00

Administrativo Reserva
04 Zelador 02 Imediato j 	GFB -008 R$ 1320.00

o

CD

D
ID

o

o

uJ

RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA
Prefeito do Municipio 	 r

o,
o, o

LI
o-
o

Lx o o-
o o
z
e)

'o

o
o
Ir,
N

-- 	 - a

Riu São bicas, 2476, Setor 06- cEP 76880-000-Burftts 	RO
Fone (69) 3238-2383 GVPJ OL 266 05810001-44

scmgoiburitis.rogrn-br -v 	-
2/1

o-

PREFEITURA DE BURITIS - RO
* 	RUA SÃO LUCAS, 2.476- SETOR 06, BURITIS / RO - 76880-000

CNPJ: 01-266058J0001-44

Ar 't Documento Assinado Eletronicamente por RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA - j(
PREFEITO DO MUNICIPIO, CPF: 469.59*.**2.*1 em 3010812023 13:34:27,.

14 S M Autenticidade da Assinatura: 1340,4934.5267.E67K.4854 com jundamento na Lei N -
1&063, de 23 de Setembro de 2020.

1ormaçães do Documento

ID do Documento: 1.251.03D - Tipo de Documento: LEI ORDINÁRIA - P42 1915/2023,

Elaborado por MARIA EDUARDA DIAS FERREIRA, CPF: 022.76*.**2.8 em30108/2023 - 12:55:24

Código de Autenticidade deste Documento: 1247.0455,1 246.360W.8656

A autenticidade do documento pode ser conferida no silo: httns://athus.buritis.ro.pov.brtverdocumento

o
Ii

o o

o-
o

o a
o
o
z
0
'o

N

ti

o

o
o
o,

o

o
o
o
o

Lj

o,

o,

o,
o-